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ARIETE ISLAK/KURU ŞARJLI SÜPÜRGE 
KULLANMA KILAVUZU  



ÖNEMLİ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

KULLANMADAN ÖNCE BU TALİMATLARI OKUYUN 

Elektrikli aletleri kullanırken gerekli önlemler alınmalıdır ve bunlar aşağıdakileri içerir: 

1 Cihazı asla ısı kaynaklarının üzerine veya yakınına yerleştirmeyin. 

2 Cihazı asla insanların yakınında kullanmayın veya göz hizasına, kulak hizasına vb. kaldırmayın, çünkü 
ciddi kaza riski vardır. 

3 Cihazı asla dış etkenlere (yağmur, güneş vb.) maruz bırakmayın..... 

4 Güç kablosunun sıcak yüzeylerle temas etmediğinden emin olun. 

5 Bu cihaz, güvenliklerinden sorumlu bir kişi tarafından gözetim altında tutulmadıkları veya cihazın 
kullanımıyla ilgili talimat verilmediği sürece, fiziksel, duyusal veya zihinsel yetenekleri sınırlı olan veya 
deneyim ve bilgi eksikliği olan kişiler (çocuklar dahil) tarafından kullanılmak üzere tasarlanmamıştır.  

6 Çocuklar, cihazla oynamadıklarından emin olmak için gözetim altında tutulmalıdır.  

7 Cihazın açıklıklarına asla herhangi bir eşya sokmayın ve eşyaların hava akışını engellemesine izin 
vermeyin. 

8 Açıklıkları toz, tüy, saç vb. maddelerden uzak tutun. 

9 Cihazı asla filtre olmadan kullanmayın. 

10 Sıcak nesneleri veya sigara, kibrit veya sıcak kül gibi duman çıkaran veya yanan nesneleri temizlemek 
için kullanmayın. 

11 Yanıcı veya parlayıcı maddeleri (uçucu sıvılar, benzin, gazyağı, vb.) asla toplamayın veya çok miktarda 
su bulunan yerlerde kullanmayın. 

12 Cihazı asla kapalı ortamlarda veya yağ bazlı boyalar ve vernikler veya çözücüler, su yalıtım 
uygulamaları, yanıcı tozlar veya diğer zehirli veya patlayıcı dumanların olabileceği yerlerde kullanmayın. 

13 Asla zehirli maddeleri (çamaşır suyu, amonyak, drenaj temizleyicileri, benzin, vb.) 

14 CIHAZIN GÖVDESINI, FIŞINI VEYA ELEKTRIK KABLOSUNU ASLA SUYA VEYA DIĞER SIVILARA 
SOKMAYIN; DAIMA NEMLI BIR BEZLE SILEREK TEMIZLEYIN. 

15 KULLANDIKTAN SONRA VE TAKMADAN ÖNCE CİHAZI KAPATIN VEYA  

TEK PARÇALARI ÇIKARMADAN VE TEMIZLEMEDEN ÖNCE. 

16 Şarj cihazını şebeke elektriğine bağlamadan önce, anma değeri plakasındaki voltajın şebeke 
sisteminin voltajına uygun olduğundan emin olun. 

17 CIHAZ KULLANIMDAYKEN ŞARJ CIHAZININ FIŞINI ÇEKIN. 

18 Bu cihaz NiMH şarj edilebilir piller kullanarak çalışır ve bu nedenle kullanım ömrünün sonunda genel 
evsel atıklarla birlikte atmayın. Özel bir belediye geri dönüşüm tesisine veya bu tür bir hizmet sunan 
perakendecilere götürün. Bir ev aletinin ayrı olarak bertaraf edilmesi, sağlık ve çevre üzerindeki potansiyel 
olumsuz etkilerin önlenmesini ve malzemenin geri kazanılmasını mümkün kılar.  

Cihaz, enerji ve kaynaklar açısından önemli ölçüde tasarruf sağlamak amacıyla üretilmiştir. Ürün, ayrı 
olarak atılması gerektiğini göstermek için çarpı işaretli tekerlekli çöp kutusu sembolü ile işaretlenmiştir. 
Pilleri asla ateşe atmayın. 



19 En iyi performans için, sıcaklığı veya ortam sıcaklığı 5°C'nin (40°F) altında veya 40°C'nin (105°F) 
üzerindeyse asla bir pili şarj etmeyin. 

20 Aküden herhangi bir sıvı sızarsa, cihazı kullanmayın; akünün değiştirilmesi için en yakın Yardım 
Merkezine götürün. 

21 Cihaz üzerindeki düğmeleri kullanmadan veya ayarlamadan önce ya da elektrik fişine veya güç 
bağlantılarına dokunmadan önce ellerinizin tamamen kuru olduğundan emin olun. 

22 Cihazın fişini çekmek için, fişi tutun ve doğrudan elektrik prizinden çıkarın. Cihazın fişini çekmek için 
asla güç kablosunu çekmeyin. 

23 Elektrik kablosu veya fişi hasarlıysa veya cihazın kendisi arızalıysa cihazı asla kullanmayın; bu 
durumda cihazı en yakın Yetkili Servise götürün. 

Yardım Merkezi. 

24 Herhangi bir riski önlemek için, güç kablosu hasar görürse, üretici, Teknik Yardım Servisi veya benzer 
niteliklere sahip bir kişi tarafından değiştirilmelidir.  

25 Bu cihaz SADECE EVDE KULLANIM için tasarlanmıştır ve ticari veya endüstriyel amaçlarla 
kullanılamaz. 

26 Bu cihaz 2006/95/EC ve EMC 2004/108/EC direktiflerine uygundur. 

27 Bu üründe üretici tarafından açıkça izin verilmeyen herhangi bir değişiklik yapılması, kullanıcı 
garantisinin geçersiz kılınmasına neden olabilir. 

28 Cihazı elden çıkarmaya karar vermeniz durumunda, güç kablosunu keserek çalışmaz hale getirmenizi 
tavsiye ederiz. Ayrıca, özellikle cihazla veya parçalarıyla oynayabilecek çocuklar için tehlikeli olabilecek 
tüm parçaların zararsız hale getirilmesini tavsiye ederiz. 

29 Ambalaj, potansiyel olarak tehlikeli olduğundan asla çocukların ulaşabileceği bir yerde 
bırakılmamalıdır. 

30 Cihazın uygun bir şekilde bertaraf edilmesi için  

Avrupa Direktifi 2012/19/EU, lütfen ekteki ilgili broşürü okuyun. 

BU TALİMATLARI ATMAYIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CİHAZIN TANIMI (Şekil 1) 

A AÇMA/KAPAMA düğmesi 

B Kulp 

C Şarj gösterge ışığı 

D Şarj cihazı güç soketi 

E Aralık başlığı 

F Fırçalı elektrikli süpürge 

G Az miktarda su için elektrikli süpürge 

I Şarj adaptörü 

I Toz kabı 

L Filtre 

M Kilit açma düğmeleri 

 

AKÜ ŞARJI 

ÖNEMLİ: Herhangi bir kullanımdan önce pili tamamen şarj edin. 

ÖNEMLİ: Cihazı ilk kez kullanmadan önce aküyü etkinleştirmek için en az 24 saat şarj edin; bu süreden 
sonra tam şarj 15 saat sürecektir. 

ÖNEMLİ: Cihazın şarj olurken ısınması normaldir. 

ÖNEMLİ: Cihazı şarj olurken asla kullanmayın. 

- Cihaz monte edildikten sonra, şarj cihazını (H) elektrik şebekesine takın ve ucu cihaz gövdesindeki ilgili 
sokete (D) takın (Şekil 2). 

Şarj gösterge ışığı (C), cihazın şarj olduğunu göstermek için yanar. Işık, akünün şarj seviyesi hakkında 
herhangi bir bilgi vermez. 

ÖNEMLİ: Tekrar şarj etmeden önce pil gücünün tamamını kullanmanızı öneririz. 

EKLENTİLER 

Elektrikli Süpürge (G) 

Az miktarda su için uygundur. 

Yuvarlak fırça (F) 

Kanepeleri ve kumaşları temizlemek için uygundur. 

Aralık başlığı (E) 

Köşelerde, yarıklarda ve ulaşılması zor alanlarda temizlik için idealdir. 

 

 



KULLANIM TALİMATLARI 

ÖNEMLİ: KULLANDIKTAN SONRA VE TEK PARÇALARI TAKMADAN VEYA SÖKMEDEN ÖNCE VE 
TEMİZLEMEDEN ÖNCE CİHAZI KAPATIN. 

- Gerekli aparatı toz haznesinin (I) ucuna takın, AÇMA/KAPAMA düğmesine (A) basarak el tipi 
temizleyiciyi çalıştırın ve özel tutma yerinden (B) tutun (Şek. 3). 

TEMİZLİK ÖNEMLİ: CİHAZIN GÖVDESİNİ, FİŞİNİ VEYA GÜÇ KABLOSUNU ASLA SUYA VEYA DİĞER 
SIVI MADDELERE SOKMAYIN; HER ZAMAN NEMLİ BİR BEZLE TEMİZLEYİN. 

ÖNEMLİ: KULLANIMDAN SONRA VE TEK PARÇALARI TAKMADAN VEYA SÖKMEDEN ÖNCE VE 
TEMİZLEMEDEN ÖNCE CİHAZI KAPATIN. 

- Gerekirse cihazın gövdesini sadece hafif deterjanlı nemli bir bez kullanarak temizleyin. 

Cihazı temizlerken, temizleyiciye hiçbir sıvı türünün girmediğinden emin olun. 

Plastiği aşındırabileceğinden asla ağır temizlik maddeleri (leke çıkarıcılar veya çözücüler) kullanmayın. 

Toz haznesi nasıl boşaltılır (I) 

ÖNEMLİ: Toz haznesini (I) ve filtreyi (L) zamanında temizleyin; hazne doluysa veya filtre tıkalıysa emiş 
gücü azalacaktır. 

- Serbest bırakma düğmesine (M) basın ve tüm kabı dışarı çekin (Şek. 4). 

- Filtreyi (L) dışarı doğru alın (Şek. 5) ve temizlemeye devam edin. 

ÖNEMLİ: Filtreyi (L) sabun veya deterjan kullanmadan sadece temiz suda yıkayın. 

- Tozu kaptan (I) ve plastik bir torbaya boşaltın; gerekirse kabı durulayın. 

- Tüm parçaları kurulayın ve tekrar yerine takın. 

- Cihaz gövdesini toz haznesi ile yeniden monte edin, gövde üzerindeki çentiği hazne üzerindeki uygun 
açıklığa yerleştirin ve yerine oturana kadar bastırın (Şek. 6). 

ÖNEMLİ: Cihazı çalıştırmadan önce filtreyi (L) ve toz haznesini (I) düzgün bir şekilde monte edin. 

SORUN GIDERME 

Problem Possible reason Solution 
Motor çalışmıyor Patlak akü Aküyü yeniden şarj edin 

Emiş gücü zayıf Toz haznesi dolu veya filtre 
tıkalı 

Toz haznesini boşaltın ve filtreyi temizleyin 

Şarj gösterge ışığı 
çalışmıyor 
Motor çalışmıyor 

Güç kaynağı bağlantısı kesildi 
Fişi sıkıca geri takın 

 
Şarj cihazı fişi sıkıca takılı değil 

Motor elektrodu ile taban 
arasında toz var 

Tozu temizleyin 

Emiş gücü zayıf Pil 15 saat içinde tamamen 
şarj edilirse 

Akü 15 saatlik tam şarjdan sonra sadece 1-2 
dakika çalışabiliyorsa, bitmiş olabilir ve 
yenisiyle değiştirilmesi gerekir. 
ServisMerkezine başvurun. 



Adaptor ERP 

Akü hakkında bilgi  Unit 
Üretici firma Yuao City Yuhang Electric Appliance Co., Ltd. _ 

Ticari sicil numarası 91330281750361147F  

Model YH-S093V0500370 _ 

Giriş gerilimi 100-240V~ V 

Giriş AC frekansı 50-60 Hz Hz 

Çıkış gerilimi 5.0 Vdc V 

Çıkış akımı 0.37 A A 

Çıkış gücü 1,.85 W W 

Ortalama aktif verimlilik 72,90% % 

Düşük yükte verimlilik (%10) "N/A 
(etiket çıkış gücü 10W'tan az olduğu için muaf 

tutulmuştur) 

% 

Yüksüz güç tüketimi 0.07W W 
 
Teknik Özellikler 
 

Marka ARİETE 
Model  2474 

Çalışma Gerilimi (V), 
Frekans (Hz)  

220-240V~, 50/60HZ 

 

Ürünün kullanım ömrü 7 yıldır. (Ürünün fonksiyonunu yerine getirebilmesi için gerekli yedek parça 
bulundurma süresi) 

Sorun Giderme  

Cihazınızda normal olmayan bir durum tespit ettiğinizde, aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda sorunu 
çözmeye çalışabilirsiniz. Cihazınız hala normal çalışmasına devam etmiyorsa Müşteri hizmetlerimiz veya 

size en yakın Yetkili Servis ile irtibata geçiniz. Yetkili servis listesine ve iletişim bilgilerine web sitesinden 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

  

Enerji tasarrufu için öneriler  
Kırıntı tablasını düzenli aralıklarla temizleyiniz. 

Ürünü kullanmadığınız durumlarda mutlaka fişini prizden çekiniz. 

Ürünü size yeterli olan ısı konumundan daha üst konumda kullanmayınız. 

 

SORUN SEBEBİ ÇÖZÜM 

Cihaz 
çalışmıyor. 

Cihazın fişi prize uygun şekilde 
takılmamış. Sıkıca prize takın. 

Prizde elektrik yok. Sigorta veya şalteri kontrol edin. 



TAŞIMA VE NAKLİYE SIRASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

- Taşıma ve nakliye sırasında cihazı orijinal ambalajı ile birlikte taşıyın. Cihazın ambalajı, cihazı fiziksel 
hasarlara karşı koruyacaktır.  

- Cihazın veya ambalajının üzerine ağır cisimler koymayın. Cihaz zarar görebilir.  

- Cihazınızı nakliye esnasında düşürmeyiniz ve darbelere karşı koruyunuz. 

- Ürünün müşteriye tesliminden sonra taşıma sırasında oluşan arızalar ve hasarlar garanti kapsamına 
girmez. 

MÜŞTERİ HİZMETLERİ: 

Ürünlerinizde oluşabilecek herhangi bir arıza durumunda ve her türlü teknik destek veya yedek parça 
ihtiyacınızda 0850 318 65 16 numaralı Çağrı Merkezimizi arayabilir, musterihizmetleri@ssh.com.tr 
adresimize e-mail gönderebilir veya www.ariete.net.tr web sayfamızı ziyaret ederek yetkili servislerimizin 
güncel iletişim bilgilerine ulaşabilirsiniz. 
 
Tüm yetkili servis istasyonu bilgilerimiz T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan Servis Bilgi Sisteminde 
yer almaktadır. İlgili web sitesine www.servis.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz 

CİHAZINIZIN ÇEVREYE UYGUN BİR ŞEKİLDE ATILMASI 

Bu ürünün geri dönüşümü ile ilgili daha ayrıntılı bilgi için lütfen yerel belediye, ev atıkları imha servisi veya 
ürünü satın aldığınız mağaza ile temasa geçiniz. 

Ambalaj Bilgisi : Ürünün ambalajı, geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilmiştir. Ambalaj atığını evsel 
veya diğer atıklarla birlikte atmayınız, yerel yönetimin belirttiği ambalaj toplama noktalarına atınız. 

MÜŞTERİ’NİN SEÇİMLİK HAKLARI:  

Müşteri; malın 650 2 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri uyarınca ayıplı olduğunun 
anlaşılması durumunda, ayıp daha sonra ortaya çıkmış olsa bile, malın müşteriye teslim tarihinden itibaren 
iki yıllık zaman aşımı süresi içinde; 1) Satılanı geri vermeye hazır olduğunu bildirerek sözleşmeden dönme, 
2 ) Satılanı alıkoyup ayıp oranında satış bedelinden indirim isteme,seçimlik haklarından birini Satıcıya karşı; 
3) Aşırı bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün masrafları satıcıya ait olmak üzere satılanın ücretsiz 
onarılmasını isteme, 4 ) İmkân varsa, satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme,seçimlik 
haklarından birini ise Satıcıya, üretici veya ithalatçıya karşı kullanılabilir. Ücretsiz onarım veya malın ayıpsız 
misli ile değiştirilmesinin satıcı için orantısız güçlükleri beraberinde getirecek olması hâlinde tüketici, 
sözleşmeden dönme veya ayıp oranında bedelden indirim haklarından birini kullanabilir 

İTHALATÇI BİLGİLERİ: 

ÜNVAN: SDA Mutfak Gereçleri Satış ve Dağıtım Anonim Şirketi 

ADRES: Esentepe Mah. Müselles Sok. No: 1/5  Şişli - İSTANBUL 

TELEFON: 0 212 266 07 17 

WEB ADRESİ: www.ariete.net.tr 
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